муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113»
350090, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Циолковского, 20

тел./факс: 224-13-15, тел.: 224-56-71, e-mail: doy113@mail.ru
\

П Р И К А З

01.09.2024. № 117

О назначении администраторов и ответственного за ведение сайта

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский

сад комбинированного вида № 113»

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным администратором за ведение официального

сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 113» старшего воспитателя

Фисенко Н.В.

2. Назначить группу ответственных лиц по обновлению обязательной

информации на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№113»:

− Михеева Е.С.

− Лошкарева О.С.

− Агиянц А.В.

− Чеснокова С.И.

− Кисель Е.А.

− Корниенко М.В.

− Цокало И.Г.

3. Старшему воспитателю Фисенко Н.В.:

3.1. Организовать в группе ответственных лиц по обновлению

обязательной информации на официальном сайте МАДОУ своевременную

подачу актуальной информации для размещения на сайт МАДОУ:

Ф.И.О. Информация на сайте (подробный перечень и объем по

приложению № 1 к Положению о сайте)

Фисенко Н.В. Основные сведения, структура и органы управления,

документы, образование, образовательные стандарты и

mailto:doy113@mail.ru

требования, международное сотрудничество, информационная

безопасность, аттестация педагогических работников

Михеева Е.С. Материально-техническое обеспечение, финансово-

хозяйственная деятельность, документы

Лошкарева О.С. Образование, платные образовательные услуги, рекомендации

специалистов, статистика посещения

Агиянц А.В. Руководство, педагогический состав, документы

Чеснокова С.И. Образование, документы, вакантные места для приема

(перевода) обучающихся, стипендии и меры поддержки

обучающихся, информация для родителей

Кисель Е.А. Организация питания

Корниенко М.В. Информация для родителей, мероприятия детского сада

Цокало И.Г. Наш профсоюз, специальная оценка условий труда,

3.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению о сайте.

3.3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 113»                                              Е.В. Мягкова

		2024-09-13T10:03:51+0300
	Мягкова Елена Владимировна